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 NaKark Birds  

organizmu ptaka. Zawarte w produkcie żelazo ma 

ogromny wpływ na mięśnie piersiowe - ich kolor jest 

intensywnie różowy i nie występuje łuszczenie skóry. 

Preparat wspomaga tworzenie się mocnej skorupki jajek. 

Korzystnie wpływa na prawidłowy rozwój kości. W 

okresie pierzenia wspomaga formowanie zdrowych, 

mocnych piór. Podnosi odporność i kondycję fizyczną. 

Preparat zawierający w składzie bardzo bogaty zestaw 

minerałów niezbędnych do prawidłowego funkcjonowania

pokarmowe, niezbędne do budowy nowych piór. 

Zapobiega to łamliwości i łupieżowi. Proszek 

rozluźnia skórę, ułatwia zrzucanie piór. 

Przyspiesza gojenie i zabliźnianie ran po piórach. 

Naturalna mieszanka ziół, wspierająca pierzenie 

u ptaków. Dostarcza organizmowi składniki 

Preparat zwalcza i zapobiega rozprzestrzenianiu się pasożytów 

zewnętrznych na skórze i upierzeniu u ptaków. Zwalcza pchły, wszy, 

piórojady, świerzbowce.

Mieszanka zawierająca witaminy, aminokwasy, pierwiastki

śladowe i mineralne. Ciągły dostęp do mieszanki 

zapewni doskonałe zdrowie oraz formę.  Wzmacnia 

układ immunologiczny oraz wspomaga pierzenie.

wysiłku - okres wymiany upierzenia. 

jest szczególnie potrzebna w okresie   intensywnego 

Preparat wspomagający formowanie zdrowych, mocnych piór 

o wysokiej elastyczności. Zawarta w preparacie metionina jest 

niezbędnym aminokwasem zawierającym w swym składzie 

siarkę. Składnik ten ma korzystny wpływ na prawidłowe 

funkcjonowanie wątroby, szczególnie wchodzi w skład tych 

białek, które budują pióra. Zawarta w preparacie  cholina 

przełyku oraz w wolu ptaka stwarza środowisko wolne od ,,żółtego 

Hamuje rozwój drobnoustrojów patogennych, m.in. atybiotykoopornych, 

unieczynnia toksyny bakteryjne i inne szkodliwe produkty przemiany 

materii oraz przewodu pokarmowego. W błonie śluzowej dzioba, 

Odżywia organizm ptaka i oczyszcza krew. Kobylak zaliczany jest 

guzka”, pasożytów (kokcydia), bakterii (salmonella) i wirusów. 

cynku i witaminy A w usuwaniu problemów skórnych - tzw. ,,molika” 

również do grupy surowców wykorzystywanych m.in jako źródło 

(ubytek piór na wolu).

Zapewnia czystość układu pokarmowego, 

skutkami działania szkodników układu 

pokarmowego na organizm.

zabezpieczając ptaki przed niekorzystnymi 

Wspiera prawidłowe funkcjonowanie  układu 

oddechowego. Korzystnie wpływa na wydzielanie 

i rozrzedzanie śluzu w nozdrzach oraz w oskrzelach.  

W dni upalne chroni śluzówkę dróg oddechowych przed 

nadmiernym wysuszaniem.
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 OviAirFresh Birds  

 OviBiotyk Birds  

   OviCalgen Birds  

 OviMin Birds  

OviBad Essence Birds
        OviBad Birds  

 OviTalina Birds  
     Naturalne źródło wapnia z algami morskimi, które 

kształtuje układ kostny, wspomaga tworzenie skorupy 

jaj, wspiera budowę nowych piór, poprawia trawienie 

i czynności układu oddechowego  oraz podnosi 

aktywność układu immunologicznego.

Doskonale skomponowana mieszanka ekstraktów 16 ziół, 

warzyw i owoców których substancje czynne wpływają 

na poprawę ogólnej kondycji i odporności ptaków. Przy 

regularnym podawaniu ptaki mają na piersiach różowe 

mięśnie i skórę (widoczne żyłki krwi) - oznaka 

oczyszczonego organizmu. Upierzenie staje się błyszczące, 

miękkie i aksamitne. 

Jest nieodzownym dodatkiem do wody do kąpieli 

naskórek. Luzuje stare pióra i kciuki ułatwiając ich 

zrzucenie.  Zawarte w produkcie olejki eteryczne 

pióra po kąpieli stają się jedwabnie miękkie, lśniące 

           Dodatkowo dają efekt inhalacji, poprawiając 

i elastyczne. Kąpiel z OviBad ułatwia ptakom 

pierzenie: usuwa kurz, łupież i zrogowaciały 

dla ptaków ozdobnych.  Zmiękcza wodę, przez co 

wpływają kojąco na otwarte pory skóry, uśmierzają 

lokalnie ból oraz wykazują na skórze działanie 

antybakteryjne - skutecznie zwalczają szkodniki 

           (np. roztocza) oraz bakterie patogenne. 

            wydolność oddechową.

Zapewnia w pomieszczeniach czystą i przyjazną dla 

ptaków atmosferę. Oddychanie staje się łatwiejsze, 

dzięki czemu lepsze dotlenienie organizmu zapewnia 

dobrą kondycję i formę.  Zawiera olejek eukaliptusowy,  

miętowy oraz mentol.

Podaje się w celu przywrócenia i stabilizacji flory 

bakteryjnej jelit, zasiedlenia odpowiednią florą 

bakteryjną układu pokarmowego oraz przy 

zakłóceniach procesów trawienia, także 

na układ immunologiczny wzmacniając i pobudzając odporność. 

- szczególnie u młodych ptaków. Korzystnie wpływa 

ulgę w dolegliwościach przewodu pokarmowego 

spowodowanych błędami żywieniowymi. Przynosi 

Naturalne źródło wapnia z algami morskimi i olejkami 

eterycznymi.  Jest doskonałym i niezbędnym w całym 

sezonie dostawcą minerałów, naturalnych  witamin, 

makro- i mikroelementów.  Jego regularne podawanie 

ułatwi kształtowanie nowego upierzenia.

zapewni zdrowy chów i wzrost, doskonałą formę oraz 
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Łatwo przyswajalny gryt, zawierający 

najważniejsze pierwiastki śladowe 

i substancje mineralne występujące 

w naturze. Zapewnia zdrowy wzrost 

i prawidłowe kształtowanie się układu 

kostnego, zapobiega krzywicy, 

gwarantuje dobre krążenie krwi oraz układu nerwowego i mięśniowego, 

wspiera budowę nowych piór oraz zwiększa odporność. Zapobiega 

groźnym w skutkach zatruciom.

Posypka higieniczna na podłogę pomieszczeń i klatek dla ptaków ozdobnych.  Preparat skuteczny przeciwko szerokiej skali 

mikroorganizmów chorobotwórczych: wirusów, pleśni, drożdży, mykobakterii. Działa oczyszczająco doskonale wchłaniając wilgoć.  

Pozostawia miły,  cytrynowy zapach. Przy stosowaniu  posypki OviBlanco podłogi są suche, białe i czyste.

Mieszanka zawierająca witaminy, aminokwasy, pierwiastki śladowe i mineralne. 

Ciągły dostęp do mieszanki zapewni doskonałe zdrowie oraz formę. 

Wzmacnia układ immunologiczny oraz wspomaga pierzenie.
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